



VÁŠ DOPIS ČJ.:
ZE DNE: 8.6.2022
NAŠE ČJ.: BZID 08325/22/UT/SLE
SPIS. ZN.: SZ BZID 08295/22/2/106-39/2022

VYŘIZUJE: Ing. Jan Tuček
TEL.: 548 426 180
FAX: 548 426 123
E-MAIL: tucek@zidenice.brno.cz

DATUM: 13.6.2022
POČET LISTŮ: 1

Sdělení k žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

dne 8.6.2022 byla ÚMČ Brno-Židenice doručena Vaše žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete informace ohledně bytového domu Konečného 2, Brno, konkrétně:

1) *V jakém časovém horizontu se plánuje se započítím stavebních prací souvisejících s rekonstrukcí bytového domu na ul. Konečného 2284/2, jenž MČ užívá pro účely obecního bydlení?*

V této věci nebylo MČ Brno-Židenice dosud rozhodnuto.

2) *Bude nutné v průběhu stavebních prací, aby nájemci pronajatý byt opustili a pobývali jinde? Plánuje v takovém případě MČ dočasně nabídnout byt stejné velikosti a kvality?*

Ano, rekonstrukce bude probíhat za kompletního vyklizení domu. MČ nabídne odpovídající náhradní bydlení.

3) *Počítá MČ s návratem stávajících nájemců bytu do rekonstruovaných prostor BD na ul. Konečného 2284/2? Za jakých podmínek se budou nájemci vracet do původních bytů a jaké právní záruky v tomto ohledu MČ nabídne?*

V této věci nebylo MČ Brno-Židenice dosud rozhodnuto.

S pozdravem

Ing. Jan Tuček
vedoucí Odboru bydlení

Obdrží: